
КОРОСТИШІВСЬЕА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

РІ  Ш Е Н Н Я
Коростишівсьїкої міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

гЪ.ОЪ.ЭиоЬ'1 № 458
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2021 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік, що затверджена рішенням 
першого пленарного засідання четвертої позачергової сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання від 23 Л 2.2020 № 17 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення дев’ятої (позачергової) 
сесії восьмого скликання 
____________ року №__________

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

№ П ланові заходи
О бсяг

ф інансування 
всього тис.грн .

Д ж ерела  ф інансування тис.грн.

Т ерм ін  реал ізац ії
В ід пов ід альни й

ви кон авец ь
В и ко
нання

Д ерж авний
бю дж ет

О бласний
бю дж ет

М іський
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф інансування

З а  рахунок 
перевик. дохідної 

части н и  міськ. 
бю дж ету

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

П.п.2,3, 4, 5 розділу 9. «СТАОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» Більковецький старостинський округ викласти у новій редакції:

2 .
Капітальний ремонт освітлення вул.М иру в 

с.Більківці
80,0 - - - 80,0 - 2 0 2 1

М іс ьк а  р ада , К П  
« К о рости ш івськи й  

ком ун альн и к» , 
стар о ста  

Б іл ько вец ько го  
стар ости н ського  
округу, п ід ряд н а  

о р ган ізац ія

3.
Капітальний ремонт освітлення вул.Ударник  

в с.Більківці
80,0 - - - 80,0 - 2 0 2 1

4.
Капітальний рем онт освітлення  

вул.М олодіж на в с.Більківці
80,0 - - - 80,0 - 2 0 2 1

5.
Капітальний рем онт освітлення  

вул.Л.Українки в с.Більківці
80,0 - - - ог\ пОх/)" - 2 0 2 1

розділ 9. «СТАОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» Більковецький старостинський округ доповнити наступними пунктами:

7.
Капітальний ремонт освітлення  

вул.Ворош илова в с.Більківці
80,0 - - - 80,0 - 2 0 2 1

М іськ а  рада, К П  
«К орости ш івськи й  

ком ун альн и к» , 
стар о ста  

Б ільковец ького  
старости н ського  
округу, п ід р яд н а  

ор ган ізац ія

8.
Надання послуг по монтаж у обладнання точок 
обліку вуличного освітлення на КТП 611,  КТП  

2 0 9  у  с.Більківці та КТП 207  у  с.Козак
25 ,0 - - - 25,0 - 2 0 2 1

Перший заступник
міського голови Р.С.Дейчук


